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LIGNE 1 • Horaires du lundi au vendredi en période scolaire
MILLAU Naulas >Hôpital > Vigo > Mandarous > Sémard - Gare > ZAC Cap du Crès

Naulas 7:20 7:50 8:30 9:30 11:25 12:05 13:30 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Ste-Marthe 7:20 7:50 8:30 9:30 11:25 12:05 13:30 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Rohan / Chamson 7:21 7:51 8:31 9:31 11:26 12:06 13:31 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Senghor 7:22 7:52 8:32 9:32 11:27 12:07 13:32 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Paul 7:23 7:53 8:33 9:33 11:28 12:08 13:33 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Hôpital 7:24 7:54 8:34 9:34 11:29 12:09 13:34 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Combes Rozières 7:24 7:54 8:34 9:34 11:29 12:09 13:34 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Barsalou / Lacroix 7:25 7:55 8:35 9:35 11:30 12:10 13:35 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Chênes Verts 7:26 7:56 8:36 9:36 11:31 12:11 13:36 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Vigo 7:28 7:58 8:38 9:38 11:33 12:13 13:38 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

Combecalde 7:28 7:58 8:38 9:38 11:33 12:13 13:38 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

Massenet 7:30 8:00 8:40 9:40 11:35 12:15 13:40 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Malhourtet 7:31 8:01 8:41 9:41 11:36 12:16 13:41 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Croix Vieille 7:32 8:02 8:42 9:42 11:37 12:17 13:42 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Kennedy / Claudel 7:33 8:03 8:43 9:43 11:38 12:18 13:43 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Schumann 7:34 8:04 8:44 9:44 11:39 12:19 13:44 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Beauregard 7:36 8:06 8:46 9:46 11:41 12:21 13:46 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Martyrs 7:37 8:07 8:47 9:47 11:42 12:22 13:47 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Bompaire 7:38 8:08 8:48 9:48 11:43 12:23 13:48 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

St-François 7:39 8:09 8:49 9:49 11:44 12:24 13:49 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Mandarous 7:40 8:10 8:50 9:50 11:45 12:25 13:50 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

Sémard - Gare 7:41 8:11 8:51 9:51 11:46 12:26 13:51 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

Fraternité / Costes 7:43 8:13 8:53 9:53 11:48 12:28 13:53 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

De Coubertin 7:44 8:14 8:54 9:54 11:49 12:29 13:54 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Piscine / Berlioz 7:45 8:15 8:55 9:55 11:50 12:30 13:55 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Debussy 7:46 8:16 8:56 9:56 11:51 12:31 13:56 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Bellugues / Vivier / Troussit | | | | | 12:32 | 14:32 | | 17:32 18:32

ZAC Cap du Crès 7:55 8:25 9:05 10:00 11:55 12:35 14:00 14:38 15:35 16:35 17:38 18:38

MILLAU ZAC Cap du Crès >Sémard - Gare > Mandarous > Vigo > Hôpital > Naulas

ZAC Cap du Crès 7:15 7:55 8:25 9:30 11:30 12:00 13:20 14:20 15:00 16:00 17:00 18:00
Troussit / Vivier 7:20 | 8:30 | | | 13:25 | | 16:05 | |

Bellugues 7:21 | 8:31 | | | 13:26 | | 16:06 | |

Debussy 7:21 7:59 8:31 9:34 11:34 12:04 13:26 14:24 15:04 16:06 17:04 18:04

Berlioz 7:22 7:59 8:32 9:34 11:34 12:04 13:27 14:24 15:04 16:07 17:04 18:04

Piscine / De Coubertin 7:23 8:00 8:33 9:35 11:35 12:05 13:28 14:25 15:05 16:08 17:05 18:05

Costes / Fraternité 7:24 8:01 8:34 9:36 11:36 12:06 13:29 14:26 15:06 16:09 17:06 18:06

Sémard - Gare 7:25 8:02 8:35 9:37 11:37 12:07 13:30 14:27 15:07 16:10 17:07 18:07

Mandarous / St-François 7:27 8:04 8:37 9:39 11:39 12:09 13:32 14:29 15:09 16:12 17:09 18:09

Bompaire 7:28 8:05 8:38 9:40 11:40 12:10 13:33 14:30 15:10 16:13 17:10 18:10

Martyrs 7:30 8:07 8:40 9:42 11:42 12:12 13:35 14:32 15:12 16:15 17:12 18:12

Jean Moulin / Tras St-Jean 7:31 8:08 8:41 9:43 11:43 12:13 13:36 14:33 15:13 16:16 17:13 18:13

Schumann 7:32 8:09 8:42 9:44 11:44 12:14 13:37 14:34 15:14 16:17 17:14 18:14

Claudel 7:33 8:10 8:43 9:45 11:45 12:15 13:38 14:35 15:15 16:18 17:15 18:15

Kennedy / Croix Vieille 7:34 8:11 8:44 9:46 11:46 12:16 13:39 14:36 15:16 16:19 17:16 18:16

Malhourtet 7:35 8:12 8:45 9:47 11:47 12:17 13:40 14:37 15:17 16:20 17:17 18:17

Massenet 7:36 8:13 8:46 9:48 11:48 12:18 13:41 14:38 15:18 16:21 17:18 18:18

Combecalde 7:38 8:15 8:48 9:50 11:50 12:20 13:43 14:40 15:20 16:23 17:20 18:20

Vigo / Chênes Verts 7:39 8:16 8:49 9:51 11:51 12:21 13:44 14:41 15:21 16:24 17:21 18:21

Lacroix 7:40 8:17 8:50 9:52 11:52 12:22 13:45 14:42 15:22 16:25 17:22 18:22

Barsalou / Combes Rozières 7:41 8:18 8:51 9:53 11:53 12:23 13:46 14:43 15:23 16:26 17:23 18:23

Hôpital 7:42 8:19 8:52 9:54 11:54 12:24 13:47 14:44 15:24 16:27 17:24 18:24

Paul 7:43 8:20 8:53 9:55 11:55 12:25 13:48 14:45 15:25 16:28 17:25 18:25

Senghor 7:44 8:21 8:54 9:56 11:56 12:26 13:49 14:46 15:26 16:29 17:26 18:26

Chamson 7:45 8:22 8:55 9:57 11:57 12:27 13:50 14:47 15:27 16:30 17:27 18:27

Rohan 7:46 8:23 8:56 9:58 11:58 12:28 13:51 14:48 15:28 16:31 17:28 18:28

Ste-Marthe 7:47 8:24 8:57 9:59 11:59 12:29 13:52 14:49 15:29 16:32 17:29 18:29

Naulas 7:50 8:30 9:00 10:00 12:00 12:30 13:53 14:50 15:30 16:33 17:35 18:30

MILLAU Naulas >Hôpital > Vigo > Mandarous > Sémard - Gare > ZAC Cap du Crès

Naulas 7:30 8:30 9:30 11:30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Ste-Marthe 7:30 8:30 9:30 11:30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Rohan / Chamson 7:31 8:31 9:31 11:31 12:31 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Senghor 7:32 8:32 9:32 11:32 12:32 13:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Paul 7:33 8:33 9:33 11:33 12:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Hôpital 7:34 8:34 9:34 11:34 12:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Combes Rozières 7:34 8:34 9:34 11:34 12:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Barsalou / Lacroix 7:35 8:35 9:35 11:35 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Chênes Verts 7:36 8:36 9:36 11:36 12:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Vigo 7:38 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Combecalde 7:38 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Massenet 7:40 8:40 9:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Malhourtet 7:41 8:41 9:41 11:41 12:41 13:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Croix Vieille 7:42 8:42 9:42 11:42 12:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Kennedy / Claudel 7:43 8:43 9:43 11:43 12:43 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Schumann 7:44 8:44 9:44 11:44 12:44 13:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Beauregard 7:46 8:46 9:46 11:46 12:46 13:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Martyrs 7:47 8:47 9:47 11:47 12:47 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Bompaire 7:48 8:48 9:48 11:48 12:48 13:48 15:48 16:48 17:48 18:48

St-François 7:49 8:49 9:49 11:49 12:49 13:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Mandarous 7:50 8:50 9:50 11:50 12:50 13:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Sémard - Gare 7:51 8:51 9:51 11:51 12:51 13:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Fraternité / Costes 7:52 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52 15:52 16:52 17:52 18:52

De Coubertin 7:53 8:53 9:53 11:53 12:53 13:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Piscine / Berlioz 7:54 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Debussy 7:55 8:55 9:55 11:55 12:55 13:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Bellugues / Vivier / Troussit | 8:55 | | 12:55 13:55 15:55 | | |

ZAC Cap du Crès 8:00 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00

MILLAU ZAC Cap du Crès >Sémard - Gare > Mandarous > Vigo > Hôpital > Naulas

ZAC Cap du Crès 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Troussit / Vivier | | 10:03 | | 14:03 16:03 17:03 | |

Bellugues | | 10:04 | | 14:04 16:04 17:04 | |

Debussy / Berlioz 8:04 9:04 10:05 11:04 12:04 14:04 16:05 17:04 18:04 19:04

Piscine 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05

De Coubertin 8:05 9:05 10:06 11:05 12:05 14:05 16:06 17:05 18:05 19:05

Costes / Fraternité 8:06 9:06 10:07 11:06 12:06 14:06 16:07 17:06 18:06 19:06

Sémard - Gare 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 14:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Mandarous 8:09 9:09 10:08 11:10 12:09 14:09 16:08 17:09 18:09 19:09

St-François 8:10 9:10 10:09 11:12 12:10 14:10 16:09 17:10 18:10 19:10

Bompaire 8:12 9:12 10:11 11:13 12:12 14:12 16:11 17:12 18:12 19:12

Beauregard / Jean Moulin 8:13 9:13 10:12 11:14 12:13 14:13 16:12 17:13 18:13 19:13

Tras St-Jean 8:14 9:14 10:13 11:15 12:14 14:14 16:13 17:14 18:14 19:14

Schumann 8:15 9:15 10:14 11:16 12:15 14:15 16:14 17:15 18:15 19:15

Claudel 8:16 9:16 10:15 11:16 12:16 14:16 16:15 17:16 18:16 19:16

Kennedy 8:16 9:16 10:15 11:17 12:16 14:16 16:15 17:16 18:16 19:16

Croix Vieille 8:17 9:17 10:16 11:18 12:17 14:17 16:16 17:17 18:17 19:17

Malhourtet 8:18 9:18 10:17 11:20 12:18 14:18 16:17 17:18 18:18 19:18

Massenet 8:20 9:20 10:19 11:21 12:20 14:20 16:19 17:20 18:20 19:20

Combecalde / Vigo 8:21 9:21 10:20 11:22 12:21 14:21 16:20 17:21 18:21 19:21

Chênes Verts 8:22 9:22 10:21 11:23 12:22 14:22 16:21 17:22 18:22 19:22

Lacroix / Barsalou 8:23 9:23 10:22 11:24 12:23 14:23 16:22 17:23 18:23 19:23

Combes Rozières 8:24 9:24 10:23 11:25 12:24 14:24 16:23 17:24 18:24 19:24

Hôpital 8:25 9:25 10:24 11:26 12:25 14:25 16:24 17:25 18:25 19:25

Paul 8:26 9:26 10:25 11:27 12:26 14:26 16:25 17:26 18:26 19:26

Senghor 8:27 9:27 10:26 11:28 12:27 14:27 16:26 17:27 18:27 19:27

Chamson 8:28 9:28 10:27 11:29 12:28 14:28 16:27 17:28 18:28 19:28

Rohan 8:29 9:29 10:28 11:30 12:29 14:29 16:28 17:29 18:29 19:29

Ste-Marthe / Naulas 8:30 9:30 10:30 11:30 12:25 14:30 16:30 17:30 18:30 19:30

LIGNE 1 • Horaires du lundi au vendredi en période de vacances scolaires ET du samedi toute l’année

LIGNE 2 • Horaires du lundi au vendredi en période scolaire
MILLAU Sallèles >ZAC Cap du Crès > Pl. de la Gare > Mandarous > Hôpital > Vigo

Sallèles 7:25 8:25 10:20 11:15 12:35 13:30 14:30 15:20 17:35 18:35
ZAC Cap du Crès 7:26 8:26 10:21 11:16 12:36 13:31 14:31 15:21 17:36 18:36

Prignolles 7:27 8:27 10:22 11:17 12:37 13:32 14:32 15:22 17:37 18:37

Despradels 7:28 8:28 10:23 11:18 12:38 13:33 14:33 15:23 17:38 18:38

Vieux Crès 7:29 8:29 10:24 11:19 12:39 13:34 14:34 15:24 17:39 18:39

Artières 7:30 8:30 10:25 11:20 12:40 13:35 14:35 15:25 17:40 18:40

Borel 7:31 8:31 10:26 11:21 12:41 13:36 14:36 15:26 17:41 18:41

Parc de la Victoire 7:32 8:32 10:27 11:22 12:42 13:37 14:37 15:27 17:42 18:42

Sémard - Gare 7:34 8:34 10:28 11:23 12:43 13:39 14:38 15:28 17:43 18:43

Place de la Gare 7:35 8:35 10:29 11:24 12:44 13:40 14:39 15:29 17:44 18:44

Mandarous 7:37 8:37 10:31 11:26 12:46 13:42 14:41 15:31 17:46 18:46

St-François 7:38 8:38 10:32 11:27 12:47 13:43 14:42 15:32 17:47 18:47

Bompaire 7:39 8:39 10:33 11:28 12:48 13:44 14:43 15:33 17:48 18:48

Martyrs 7:39 8:39 | | | 13:44 | | | |

Beauregard 7:41 8:41 | | | 13:46 | | | |

Les Ondes 7:43 8:43 10:34 11:30 12:50 13:48 14:45 15:35 17:50 18:50

Gabriac 7:44 8:44 10:35 11:31 12:51 13:49 14:46 15:36 17:51 18:51

Gabriac - Emmaüs 7:45 8:45 10:36 11:32 12:52 13:50 14:47 15:37 17:52 18:52

Chênes Verts 7:46 8:46 10:37 11:33 12:53 13:51 14:48 15:38 17:53 18:53

Lacroix 7:47 8:47 10:38 11:34 12:54 13:52 14:49 15:39 17:54 18:54

Barsalou 7:48 8:48 10:39 11:35 12:55 13:53 14:50 15:40 17:55 18:55

Combes Rozières 7:49 8:49 10:40 11:36 12:56 13:54 14:51 15:41 17:56 18:56

Hôpital 7:50 8:50 10:41 11:37 12:57 13:55 14:52 15:42 17:57 18:57

Vigo 7:51 8:51 10:42 11:38 12:58 13:56 14:53 15:43 17:58 18:58

MILLAU Vigo >Hôpital > Mandarous > Sémard - Gare > ZAC Cap du Crès > Sallèles

Vigo 7:55 8:55 9:55 10:55 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10
Hôpital 7:56 8:56 9:56 10:56 12:11 13:11 14:11 16:11 17:11 18:11

Combes Rozières 7:57 8:57 9:57 10:57 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12

Barsalou 7:58 8:58 9:58 10:58 12:13 13:13 14:13 16:13 17:13 18:13

Lacroix 7:59 8:59 9:59 10:59 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14

Chênes Verts 8:00 9:00 10:00 11:00 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15

Gabriac - Emmaüs 8:01 9:01 10:01 11:01 12:17 13:16 14:16 16:17 17:17 18:17

Gabriac 8:01 9:01 10:01 11:01 12:17 13:16 14:16 16:17 17:17 18:17

Les Ondes 8:02 9:02 10:02 11:02 12:18 13:17 14:17 16:18 17:18 18:18

Martyrs | | | | 12:19 | | 16:19 17:19 18:19

Beauregard | | | | 12:19 | | 16:19 17:19 18:19

Bompaire 8:04 9:04 10:04 11:04 12:21 13:19 14:19 16:21 17:21 18:21

St-François 8:05 9:05 10:05 11:05 12:22 13:20 14:20 16:22 17:22 18:22

Mandarous 8:06 9:06 10:06 11:06 12:23 13:21 14:21 16:23 17:23 18:23

Sémard - Gare 8:07 9:07 10:07 11:07 12:24 13:22 14:22 16:24 17:24 18:24

Parc de la Victoire 8:07 9:07 10:07 11:07 12:26 13:22 14:22 16:26 17:26 18:26

Borel 8:08 9:08 10:08 11:08 12:27 13:23 14:23 16:27 17:27 18:27

Artières 8:09 9:09 10:09 11:09 12:28 13:24 14:24 16:28 17:28 18:28

Vieux Crès 8:09 9:09 10:09 11:09 12:29 13:25 14:24 16:29 17:29 18:29

Despradels 8:10 9:10 10:10 11:10 12:30 13:25 14:25 16:30 17:30 18:30

ZAC Cap du Crès 8:12 9:12 10:12 11:12 12:32 13:27 14:27 16:32 17:32 18:32

Sallèles 8:13 9:13 10:13 11:13 12:35 13:28 14:28 16:35 17:35 18:35

LIGNE 2 • Horaires du lundi au vendredi en période de vacances scolaires
MILLAU Sallèles >ZAC Cap du Crès > Place de la Gare > Mandarous > Hôpital > Vigo

Sallèles 7:25 8:25 10:20 11:15 12:35 13:30 14:30 15:20 17:35 18:35
ZAC Cap du Crès 7:26 8:26 10:21 11:16 12:36 13:31 14:31 15:21 17:36 18:36

Prignolles 7:27 8:27 10:22 11:17 12:37 13:32 14:32 15:22 17:37 18:37

Despradels 7:28 8:28 10:23 11:18 12:38 13:33 14:33 15:23 17:38 18:38

Vieux Crès 7:29 8:29 10:24 11:19 12:39 13:34 14:34 15:24 17:39 18:39

Artières 7:30 8:30 10:25 11:20 12:40 13:35 14:35 15:25 17:40 18:40

Borel 7:31 8:31 10:26 11:21 12:41 13:36 14:36 15:26 17:41 18:41

Parc de la Victoire 7:32 8:32 10:27 11:22 12:42 13:37 14:37 15:27 17:42 18:42

Sémard - Gare 7:34 8:34 10:28 11:23 12:43 13:39 14:38 15:28 17:43 18:43

Place de la Gare 7:35 8:35 10:29 11:24 12:44 13:40 14:39 15:29 17:44 18:44

Mandarous 7:37 8:37 10:31 11:26 12:46 13:42 14:41 15:31 17:46 18:46

St-François 7:38 8:38 10:32 11:27 12:47 13:43 14:42 15:32 17:47 18:47

Bompaire 7:39 8:39 10:33 11:28 12:48 13:44 14:43 15:33 17:48 18:48

Les Ondes 7:41 8:41 10:35 11:30 12:50 13:46 14:45 15:35 17:50 18:50

Gabriac 7:42 8:42 10:36 11:31 12:51 13:47 14:46 15:36 17:51 18:51

Gabriac - Emmaüs 7:43 8:43 10:37 11:32 12:52 13:48 14:47 15:37 17:52 18:52

Chênes Verts 7:44 8:44 10:38 11:33 12:53 13:49 14:48 15:38 17:53 18:53

Lacroix 7:45 8:45 10:39 11:34 12:54 13:50 14:49 15:39 17:54 18:54

Barsalou 7:46 8:46 10:40 11:35 12:55 13:51 14:50 15:40 17:55 18:55

Combes Rozières 7:47 8:47 10:41 11:36 12:56 13:52 14:51 15:41 17:56 18:56

Hôpital 7:48 8:48 10:42 11:37 12:57 13:53 14:52 15:42 17:57 18:57

Vigo 7:49 8:49 10:43 11:38 12:58 13:54 14:53 15:43 17:58 18:58

MILLAU Vigo >Hôpital > Mandarous > Sémard - Gare > ZAC Cap du Crès > Sallèles

Vigo 7:55 8:55 9:55 10:55 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10
Hôpital 7:56 8:56 9:56 10:56 12:11 13:11 14:11 16:11 17:11 18:11

Combes Rozières 7:57 8:57 9:57 10:57 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12

Barsalou 7:58 8:58 9:58 10:58 12:13 13:13 14:13 16:13 17:13 18:13

Lacroix 7:59 8:59 9:59 10:59 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14

Chênes Verts 8:00 9:00 10:00 11:00 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15

Gabriac - Emmaüs 8:01 9:01 10:01 11:01 12:16 13:16 14:16 16:16 17:16 18:16

Gabriac 8:01 9:01 10:01 11:01 12:16 13:16 14:16 16:16 17:16 18:16

Les Ondes 8:02 9:02 10:02 11:02 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17

Bompaire 8:03 9:03 10:03 11:03 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 18:18

St-François 8:04 9:04 10:04 11:04 12:19 13:19 14:19 16:19 17:19 18:19

Mandarous 8:05 9:05 10:05 11:05 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20

Sémard - Gare 8:06 9:06 10:06 11:06 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21

Parc de la Victoire 8:06 9:06 10:06 11:06 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21

Borel 8:07 9:07 10:07 11:07 12:22 13:22 14:22 16:22 17:22 18:22

Artières 8:08 9:08 10:08 11:08 12:23 13:23 14:23 16:23 17:23 18:23

Vieux Crès 8:08 9:08 10:08 11:08 12:23 13:23 14:23 16:23 17:23 18:23

Despradels 8:09 9:09 10:09 11:09 12:24 13:24 14:24 16:24 17:24 18:24

ZAC Cap du Crès 8:11 9:11 10:11 11:11 12:26 13:26 14:26 16:26 17:26 18:26

Sallèles 8:12 9:12 10:12 11:12 12:27 13:27 14:27 16:27 17:27 18:27

MILLAU Sallèles >ZAC Cap du Crès > Place de la Gare > Mandarous > Hôpital > Vigo

Sallèles 8:20 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:30
ZAC Cap du Crès 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:31

Prignolles 8:22 9:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:32

Despradels / Vieux Crès 8:23 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:33

Artières 8:24 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:34

Borel / Parc de la Victoire 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:35

Sémard - Gare 8:26 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:36

Place de la Gare 8:27 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:37

Mandarous 8:29 9:29 10:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:39

St-François 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:40

Bompaire 8:31 9:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:41

Les Ondes 8:32 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:42

Gabriac 8:33 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:43

Gabriac - Emmaüs 8:34 9:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:44

Chênes Verts 8:35 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:45

Lacroix 8:36 9:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:46

Barsalou 8:37 9:37 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:47

Combes Rozières 8:38 9:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:48

Hôpital 8:39 9:39 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:49

Vigo 8:40 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:50

MILLAU Vigo >Hôpital > Mandarous > Sémard - Gare > ZAC Cap du Crès > Sallèles

Vigo 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:10
Hôpital 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 18:11

Combes Rozières 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 18:12

Barsalou 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 18:13

Lacroix 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:14

Chênes Verts 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 18:15

Gabriac - Emmaüs 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:16

Gabriac 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:16

Les Ondes 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:17

Bompaire 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:18

St-François 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 18:19

Mandarous 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:20

Sémard - Gare 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:21

Parc de la Victoire 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:21

Borel 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:22

Artières / Vieux Crès 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 18:23

Despradels 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:24

ZAC Cap du Crès 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:26

Sallèles 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:27

LIGNE 2 • Horaires du samedi toute l’année

LIGNE 3 • Horaires du lundi au vendredi en période scolaire
MILLAU Vigo >Sémard - Gare > Mandarous > CREISSELS Julié

MILLAU
Vigo 7:45 8:50 | 12:10 | | 17:05 18:05
Combecalde 7:46 8:51 | 12:11 | | 17:06 18:06

Massenet 7:47 8:52 | 12:12 | | 17:07 18:07

Malhourtet 7:48 8:53 | 12:13 | | 17:08 18:08

Louga / Brocuejouls 7:49 8:54 | 12:14 | | 17:09 18:09

Les Aumières 7:50 8:55 | 12:15 | | 17:10 18:10

Soulobres 7:51 8:56 | 12:16 | | 17:11 18:11

Foyer Soleil 7:52 8:57 | 12:17 | | 17:12 18:12

Montplaisir 7:53 8:58 | 12:18 | | 17:13 18:13

Sémard - Gare 7:54 8:59 | 12:19 | | 17:14 18:14

Place de la Gare 7:55 9:00 10:00 12:20 15:05 16:05 17:15 18:15

Mandarous 7:57 9:02 10:02 12:22 15:07 16:07 17:17 18:17

St-François 7:57 9:02 10:02 12:22 15:07 16:07 17:17 18:17

Bompaire 7:58 9:03 10:03 12:23 15:08 16:08 17:18 18:18

Beauregard / Martyrs 8:00 | | 12:25 | | 17:20 18:20

Bêche-Maladrerie 8:02 9:07 10:07 12:27 15:12 16:12 17:22 18:22

CREISSELS
De Gaulle 8:03 9:08 10:08 12:28 15:13 16:13 17:23 18:23

Calvé / Gayonne 8:04 9:09 10:09 12:29 15:14 16:14 17:24 18:24

École / Cascades 8:05 9:10 10:10 12:30 15:15 16:15 17:25 18:25

Salle des Fêtes 8:06 9:11 10:11 12:31 15:16 16:16 17:26 18:26

Brunas 8:07 9:12 10:12 12:32 15:17 16:17 17:27 18:27

Raujolles 8:09 9:14 10:14 12:34 15:19 16:19 17:29 18:29

ZAC de Creissels 8:10 9:15 10:15 12:35 15:20 16:20 17:30 18:30

St-Martin 8:10 9:15 10:15 12:35 15:20 16:20 17:30 18:30

Buech 8:12 9:17 10:17 12:37 15:22 16:22 17:32 18:32

Tennis 8:13 | | 12:38 | | | |

Boundoulaou 8:14 9:18 10:18 12:39 15:23 16:23 17:33 18:33

Julié 8:15 9:19 10:19 12:40 15:24 16:24 17:34 18:34

CREISSELS Julié >Mandarous > Sémard - Gare > MILLAU Vigo

CREISSELS
Julié 7:15 8:20 10:20 11:15 13:25 16:25 17:35 18:45
Boundoulaou 7:16 8:21 10:21 11:16 13:26 16:26 17:36 18:46

Tennis | | | 11:17 | 16:27 | |

Buech 7:17 8:22 10:22 11:18 13:27 16:28 17:37 18:47

St-Martin 7:18 8:23 10:23 11:19 13:28 16:29 17:38 18:48

ZAC de Creissels 7:19 8:24 10:24 11:20 13:29 16:30 17:39 18:49

Raujolles 7:20 8:25 10:25 11:21 13:30 16:31 17:40 18:50

Brunas 7:22 8:27 10:27 11:23 13:32 16:33 17:42 18:52

Salle des Fêtes 7:23 8:28 10:28 11:24 13:33 16:34 17:43 18:53

Cascades 7:23 8:28 10:28 11:24 13:33 16:34 17:43 18:53

École / Gayonne 7:24 8:29 10:29 11:25 13:34 16:35 17:44 18:54

Calvé 7:25 8:30 10:30 11:26 13:35 16:36 17:45 18:55

De Gaulle 7:26 8:31 10:31 11:27 13:36 16:37 17:46 18:56

MILLAU
Bêche-Maladrerie 7:27 8:32 10:32 11:28 13:37 16:38 17:47 18:57

Beauregard / Martyrs 7:30 8:35 | 11:31 13:40 16:41 | |

Bompaire 7:32 8:37 10:37 11:33 13:42 16:43 17:52 19:02

St-François 7:33 8:38 10:38 11:34 13:43 16:44 17:53 19:03

Mandarous 7:34 8:39 10:39 11:35 13:44 16:45 17:54 19:04

Place de la Gare | | 10:41 | | | | 19:06

Sémard - Gare 7:36 8:41 | 11:37 13:46 16:47 17:56 |

Montplaisir 7:36 8:41 | 11:37 13:46 16:47 17:56 |

Foyer Soleil 7:37 8:42 | 11:38 13:47 16:48 17:57 |

Soulobres / Les Aumières 7:38 8:43 | 11:39 13:48 16:49 17:58 |

Brocuejouls / Louga 7:39 8:44 | 11:40 13:49 16:50 17:59 |

Malhourtet 7:40 8:45 | 11:41 13:50 16:51 18:00 |

Massenet 7:41 8:46 | 11:42 13:51 16:52 18:01 |

Combecalde 7:42 8:47 | 11:43 13:52 16:53 18:02 |

Vigo 7:43 8:48 | 11:44 13:53 16:54 18:03 |

LIGNE 3 • Horaires du lundi au vendredi en période de vacances scolaires
MILLAU Vigo >Sémard - Gare > Mandarous >
CREISSELS Julié

MILLAU
Vigo | 9:20 | |

Combecalde | 9:21 | |

Massenet | 9:22 | |

Malhourtet | 9:23 | |

Louga / Brocuejouls | 9:24 | |

Les Aumières | 9:25 | |

Soulobres | 9:26 | |

Foyer Soleil | 9:27 | |

Montplaisir | 9:28 | |

Sémard - Gare | 9:29 | |

Place de la Gare 7:55 9:30 12:25 16:50

Mandarous 7:57 9:32 12:27 16:52

St-François 7:57 9:32 12:27 16:52

Bompaire 7:58 9:33 12:28 16:53

Beauregard / Martyrs 8:00 | 12:30 |

CREISSELS
Bêche-Maladrerie 8:02 9:37 12:32 16:57

De Gaulle 8:03 9:38 12:33 16:58

Calvé / Gayonne 8:04 9:39 12:34 16:59

École / Cascades 8:05 9:40 12:35 17:00

Salle des Fêtes 8:06 9:41 12:36 17:01

Brunas 8:07 9:42 12:37 17:02

Raujolles 8:09 9:44 12:39 17:04

ZAC de Creissels / St-Martin 8:10 9:45 12:40 17:05

Buech 8:12 9:47 12:42 17:07

Tennis 8:13 | 12:43 |

Boundoulaou 8:14 9:48 12:44 17:08

Julié 8:15 9:49 12:45 17:09

CREISSELS Julié >Mandarous > Sémard - Gare
> MILLAU Vigo

CREISSELS
Julié 8:20 11:15 13:15 16:15
Boundoulaou 8:21 11:16 13:16 16:16

Tennis | 11:17 | 16:17

Buech 8:22 11:18 13:17 16:18

St-Martin 8:23 11:19 13:18 16:19

ZAC de Creissels 8:24 11:20 13:19 16:20

Raujolles 8:25 11:21 13:20 16:21

Brunas 8:27 11:23 13:22 16:23

Salle des Fêtes / Cascades 8:28 11:24 13:23 16:24

École / Gayonne 8:29 11:25 13:24 16:25

Calvé 8:30 11:26 13:25 16:26

MILLAU
De Gaulle 8:31 11:27 13:26 16:27

Bêche-Maladrerie 8:32 11:28 13:27 16:28

Beauregard / Martyrs | 11:28 | 16:28

Bompaire 8:36 11:32 13:31 16:32

St-François 8:37 11:33 13:32 16:33

Mandarous 8:38 11:34 13:33 16:34

Place de la Gare 8:39 | 13:34 16:35

Sémard - Gare | 11:36 | |

Montplaisir | 11:36 | |

Foyer Soleil | 11:37 | |

Soulobres / Les Aumières | 11:38 | |

Brocuejouls / Louga | 11:39 | |

Malhourtet | 11:40 | |

Massenet | 11:41 | |

Combecalde | 11:42 | |

Vigo | 11:43 | |

MILLAU Vigo >Sémard - Gare > Mandarous >
CREISSELS Julié

MILLAU
Vigo 8:50 | | |

Combecalde 8:51 | | |

Massenet 8:52 | | |

Malhourtet 8:53 | | |

Louga / Brocuejouls 8:54 | | |

Les Aumières 8:55 | | |

Soulobres 8:56 | | |

Foyer Soleil 8:57 | | |

Montplaisir 8:58 | | |

Sémard - Gare 8:59 | | |

Place de la Gare 9:00 12:00 14:00 17:00

Mandarous 9:02 12:02 14:02 17:02

St-François 9:02 12:02 14:02 17:02

Bompaire 9:03 12:03 14:03 17:03

CREISSELS 
Bêche-Maladrerie 9:07 12:07 14:07 17:07

De Gaulle 9:08 12:08 14:08 17:08

Calvé / Gayonne 9:09 12:09 14:09 17:09

École / Cascades 9:10 12:10 14:10 17:10

Salle des Fêtes 9:11 12:11 14:11 17:11

Brunas 9:12 12:12 14:12 17:12

Raujolles 9:14 12:14 14:14 17:14

ZAC de Creissels / St-Martin 9:15 12:15 14:15 17:15

Buech 9:17 12:17 14:17 17:17

Boundoulaou 9:18 12:18 14:18 17:18

Julié 9:19 12:19 14:19 17:19

CREISSELS Julié >Mandarous > Sémard - Gare
> MILLAU Vigo

CREISSELS
Julié 8:20 10:35 13:35 15:35
Boundoulaou 8:21 10:36 13:36 15:36

Buech 8:22 10:37 13:37 15:37

St-Martin 8:23 10:38 13:38 15:38

ZAC de Creissels 8:24 10:39 13:39 15:39

Raujolles 8:25 10:40 13:40 15:40

Brunas 8:27 10:42 13:42 15:42

Salle des Fêtes / Cascades 8:28 10:43 13:43 15:43

École / Gayonne 8:29 10:44 13:44 15:44

Calvé 8:30 10:45 13:45 15:45

MILLAU
De Gaulle 8:31 10:46 13:46 15:46

Bêche-Maladrerie 8:32 10:47 13:47 15:47

Bompaire 8:36 10:52 13:51 15:51

St-François 8:37 10:53 13:52 15:52

Mandarous 8:38 10:54 13:53 15:53

Place de la Gare 8:39 | 13:54 15:54

Sémard - Gare | 10:56 | |

Montplaisir | 10:56 | |

Foyer Soleil | 10:57 | |

Soulobres / Les Aumières | 10:58 | |

Brocuejouls / Louga | 10:59 | |

Malhourtet | 11:00 | |

Massenet | 11:01 | |

Combecalde | 11:02 | |

Vigo | 11:03 | |

LIGNE 3 • Horaires du samedi toute l’année

LIGNE 4 • Horaires du lundi au vendredi en période scolaire
MILLAU Gandalous >Sémard - Gare > Mandarous > Vigo

Gandalous 7:25 8:25 10:25 12:30 13:28 15:30 17:30 18:30
Crève Cheval 7:26 8:26 10:26 12:31 13:29 15:31 17:31 18:31

Marty 7:27 8:27 10:27 12:32 13:30 15:32 17:32 18:32

Peyrefitte 7:28 8:28 10:28 12:33 13:31 15:33 17:33 18:33

Jonquet / Ladoux 7:29 8:29 10:29 12:34 13:32 15:34 17:34 18:34

Cartayre / Printemps 7:30 8:30 10:30 12:35 13:33 15:35 17:35 18:35

Viastels 7:31 8:31 10:31 12:36 13:34 15:36 17:36 18:36

Foyer Soleil 7:33 8:33 10:33 12:38 13:36 15:38 17:38 18:38

Montplaisir 7:35 8:35 10:35 12:40 13:38 15:40 17:40 18:40

Sémard - Gare 7:36 8:36 10:36 12:41 13:39 15:41 17:41 18:41

Place de la Gare 7:36 8:36 10:36 12:41 13:39 15:41 17:41 18:41

Mandarous 7:38 8:38 10:38 12:43 13:41 15:43 17:43 18:43

St-François 7:39 8:39 | | 13:42 | 17:44 |

Bompaire 7:40 8:40 | | 13:43 | 17:45 |

Martyrs 7:41 8:41 | | 13:44 | 17:46 |

Jean Moulin 7:42 8:42 | | 13:45 | 17:47 |

Tras St-Jean 7:43 8:43 | | 13:46 | 17:48 |

Schumann 7:45 8:45 | | 13:48 | 17:50 |

Kennedy 7:46 8:46 | | 13:49 | 17:51 |

Combecalde 7:47 8:47 | | 13:50 | 17:52 |

Vigo 7:48 8:48 | | 13:51 | 17:53 |

MILLAU Vigo >Mandarous > Sémard - Gare > Gandalous

Vigo 8:00 9:00 | 12:10 | | 17:10 18:10
Combecalde 8:01 9:01 | 12:11 | | 17:11 18:11

Kennedy 8:02 9:02 | 12:12 | | 17:12 18:12

Schumann 8:03 9:03 | 12:13 | | 17:12 18:12

Beauregard 8:05 9:05 | 12:15 | | 17:14 18:14

Martyrs 8:06 9:06 | 12:16 | | 17:15 18:15

Bompaire 8:07 9:07 | 12:17 | | 17:16 18:16

St-François 8:08 9:08 | 12:18 | | 17:17 18:17

Mandarous 8:09 9:09 10:10 12:19 13:10 15:10 17:18 18:18

Sémard - Gare 8:10 9:10 10:11 12:20 13:11 15:11 17:19 18:19

Montplaisir 8:10 9:10 10:11 12:20 13:11 15:11 17:19 18:19

Foyer Soleil 8:11 9:11 10:12 12:21 13:12 15:12 17:20 18:20

Viastels 8:12 9:12 10:13 12:22 13:13 15:13 17:21 18:21

Printemps 8:13 9:13 10:14 12:23 13:14 15:14 17:22 18:22

Cartayre 8:14 9:14 10:15 12:24 13:15 15:15 17:23 18:23

Ladoux 8:15 9:15 10:16 12:25 13:16 15:16 17:24 18:24

Jonquet 8:16 9:16 10:17 12:26 13:17 15:17 17:25 18:25

Peyrefitte 8:17 9:17 10:18 12:27 13:18 15:18 17:26 18:26

Marty 8:18 9:18 10:19 12:28 13:19 15:19 17:27 18:27

Crève Cheval 8:19 9:19 10:20 12:29 13:20 15:20 17:28 18:28

Gandalous 8:20 9:20 10:21 12:30 13:21 15:21 17:29 18:29

LIGNE 4 • Horaires du lundi au vendredi en période de vacances scolaires

MILLAU Gandalous >Sémard - Gare >
Mandarous > Vigo

Gandalous 9:15 11:15 14:15 16:15
Crève Cheval 9:16 11:16 14:16 16:16

Marty 9:17 11:17 14:17 16:17

Peyrefitte 9:18 11:18 14:18 16:18

Jonquet / Ladoux 9:19 11:19 14:19 16:19

Cartayre / Printemps 9:20 11:20 14:20 16:20

Viastels 9:21 11:21 14:21 16:21

Foyer Soleil 9:23 11:23 14:23 16:23

Montplaisir 9:25 11:25 14:25 16:25

Sémard - Gare 9:26 11:26 14:26 16:26

Place de la Gare 9:26 11:26 14:26 16:26

Mandarous 9:28 11:28 14:28 16:28

MILLAU Vigo >Mandarous >
Sémard - Gare > Gandalous

Mandarous 12:00 14:00 16:00 17:00
Sémard - Gare 12:01 14:01 16:01 17:01

Montplaisir 12:01 14:01 16:01 17:01

Foyer Soleil 12:02 14:02 16:02 17:02

Viastels 12:03 14:03 16:03 17:03

Printemps / Cartayre 12:04 14:04 16:04 17:04

Ladoux 12:05 14:05 16:05 17:05

Jonquet 12:06 14:06 16:06 17:06

Peyrefitte 12:07 14:07 16:07 17:07

Marty 12:08 14:08 16:08 17:08

Crève Cheval 12:09 14:09 16:09 17:09

Gandalous 12:10 14:10 16:10 17:10

MILLAU Gandalous >Sémard - Gare >
Mandarous > Vigo

Gandalous 9:15 11:15 14:15 16:15
Crève Cheval 9:16 11:16 14:16 16:16

Marty 9:17 11:17 14:17 16:17

Peyrefitte 9:18 11:18 14:18 16:18

Jonquet / Ladoux 9:19 11:19 14:19 16:19

Cartayre / Printemps 9:20 11:20 14:20 16:20

Viastels 9:21 11:21 14:21 16:21

Foyer Soleil 9:22 11:22 14:22 16:22

Montplaisir 9:24 11:24 14:24 16:24

Sémard - Gare 9:25 11:25 14:25 16:25

Place de la Gare 9:25 11:25 14:25 16:25

Mandarous 9:27 11:27 14:27 16:27

MILLAU Vigo >Mandarous >
Sémard - Gare > Gandalous

Mandarous 12:00 14:00 16:00 17:00
Sémard - Gare 12:02 14:02 16:02 17:02

Montplaisir 12:02 14:02 16:02 17:02

Foyer Soleil 12:03 14:03 16:03 17:03

Viastels 12:04 14:04 16:04 17:04

Printemps / Cartayre 12:05 14:05 16:05 17:05

Ladoux 12:06 14:06 16:06 17:06

Jonquet 12:07 14:07 16:07 17:07

Peyrefitte 12:08 14:08 16:08 17:08

Marty 12:09 14:09 16:09 17:09

Crève Cheval 12:10 14:10 16:10 17:10

Gandalous 12:10 14:10 16:10 17:10

LIGNE 4 • Horaires du samedi toute l’année

ATTENTION : Vérifiez bien les périodes 
de fonctionnement de votre ligne ! 

Mio le réseau ne circule pas le dimanche
et les jours fériés.

Horaires à lecture directe calculés dans
des conditions normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité.


